2020年5月8日

24/7Workout お客様各位

一部店舗の営業再開のお知らせ

日頃より弊社サービスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、2020年5月4日に政府より全国都道府県を対象とした緊急事態宣言の延長が発表さ

れましたが、新型コロナウイルス感染拡大予防に最大限留意したうえで、以下の通り、一

部店舗の営業を再開いたしますので、お知らせ申し上げます。

なお、今後も各都道府県の状況により店舗の営業を再開する際には、弊社ホームページ

またはお電話・メール等でご案内申し上げます。

記

１．営業再開店舗：

【岡山県】岡山店

２．営業再開日：2020年5月10日（日）～

３．営業再開にあたっての留意事項：

・ 2020年5月末までに有効期限が到来されるお客様は、自動的に2020年6月末まで有効

期限を延長させていただいております。

・ 各種お手続きに関しましては、弊社コールセンターまでお申し出くださいますよう

お願い申し上げます。

・ 弊社コールセンターには、ご契約内容や店舗営業に関する多くのお問い合わせを頂

戴しております。このため、お電話がつながりにくい状況となっておりますこと、

ご理解・ご了承の程、お願い申し上げます。

４．その他お知らせ

皆様の健康維持のサポートとして、低糖質食品通販「24/7 DELI & SWEETS」

（https://247deli.jp/）を取り扱っております。ご覧いただけましたら幸いでござい

ます。

以上

＜お問い合わせ先＞

株式会社トゥエンティーフォーセブン

コールセンター：0120-017-247

メール：support_customer@247workout.net

受付時間：10:00～19:00